
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ     

Березовского района  
Ханты-Мансийского Автономного округа — Югры    

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 20.12.2012                                                                                        № 118 
п.Светлый 

 
О внесении изменений в постановление 
администрации сельского поселения 
Светлый от 08.10.2012 года № 107   

Рассмотрев протест Прокурора Березовского района, на постановление 
администрации сельского поселения Светлый № 107 от 08.10.2012 «О внесении 
дополнений в Приложение к постановлению администрации сельского поселения 
Светлый от 18.04.2011 №10», 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Преамбулу постановления администрации сельского поселения 
Светлый № 107 от 08.10.2012 «О внесении дополнений в Приложение к 
постановлению администрации сельского поселения Светлый от 18.04.2011 №10» 
изложить в новой редакции: 

«В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, 
статьей 3 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 9 декабря 
2004 года № 77-оз «Об оплате труда работников государственных учреждений 
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», Постановлением 
Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 13 апреля 2007 
года N 97-п «Об утверждении Единых рекомендаций по построению отраслевых 
систем оплаты труда работников государственных учреждений, финансируемых из 
бюджета Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», Постановлением 
Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от «16» октября 
2010 года № 253-п  «О переводе бюджетных учреждений физической культуры и 
спорта Ханты-Мансийского автономного округа - Югры на новую систему оплаты 
труда»,». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
обнародования. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 
 
 
 
Глава поселения           Н.М. Волчихина                                
  


